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Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/193/2014 Rady Gminy Pacyna 
 z dnia 11.06.2014r. 

          
zmieniający Uchwałę Budżetową Nr XXXIV/179/2013 Rady Gminy Pacyna na rok 2014 

           

 

 

      
 

 ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PACYNA NA 2014 ROK 

               

Dział 
  

Źródło dochodów 
  

Ogółem 

z tego : 

bieżące 
  

w tym: 

majątkowe 
  

w tym: 

dotacje 
  

środki 
europejskie          
i inne środki 

pochodzące ze 
źródeł 

zagranicznych, 
niepodlegające 

zwrotowi 
  

dotacje 
  

środki europejskie       
i inne środki 

pochodzące ze 
źródeł 

zagranicznych, 
niepodlegające 

zwrotowi 
  

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

400 
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

264 000,00 +3 100,00 267 100,00 267 100,00 0 0 0 0 0 

  Pozostałe odsetki 0,00 +3 100,00 3 100,00 +3 100,00 0 0 0 0 0 

750 Administracja publiczna 40 989,00 +45 387,55 86 376,55 83 089,50 40 489,00 0 3 287,05 0 0 

  Wpływy z usług 500,00 +1 000,00 1 500,00 +1 000,00 0 0 0 0 0 

  
Otrzymane spadki, zapisy i 
darowizny w postaci 
pieniężnej 

0,00 +41 100,50 41 100,50 +41 100,50 0 0 0 0 0 

  

Wpływy ze zwrotów dotacji 
oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące 
dochodów majątkowych  

0,00 +3 287,05 3 287,05 0 0 0 +3 287,05 0 0 



2 
 

756 

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

2 477 069,00 +4 668,00 2 481 737,00 2 481 737,00 0 0 0 0 0 

  
Podatek od spadków i 
darowizn 

6 000,00 +1 668,00 7 668,00 +1 668,00 0 0 0 0 0 

  
Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 

0,00 +3 000,00 3 000,00 +3 000,00 0 0 0 0 0 

801 Oświata i wychowanie 355 398,56 +462,10 355 860,66 355 860,66 1 080,00 194 552,56 0 0 0 

  Wpływy z różnych dochodów 0,00 +462,10 462,10 +462,10 0 0 0 0 0 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

98 500,00 +552,68 99 052,68 49 000,00 0 0 50 000,00 0 0 

  Pozostałe odsetki 0,00 +500,00 500,00 +500,00 0 0 0 0 0 

  Wpływy z różnych dochodów 0,00 +52,68 52,68 +52,68 0 0 0 0 0 

DOCHODY 
OGÓŁEM 

 

Przed zmianą  
Zmiana 
 
Po zmianie 

9 508 544,91 +54 170,33 9 562 715,24 

9 135 257,91 

+50 883,28 

0 

9 186 141,19 

1 847 268,35 

0 

0 

1 847 268,35 

258 302,56 

0 

0 

258 302,56 

373 287,00 

+3 287,05 

0 

376 574,05 

0 

0 

0 

0 

313 287,00 

0 

0 

313 287,00 

313 287,00 

0 

0 

313 287,00 

 

 

 


